
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

25 квітня 2018 року 

сел. Козелець 

 

№ 268-23/VIII 
 

Про затвердження робочих проектів будівництва  

водозабору підземних вод в смт. Козелець 

 

Розглянувши робочі проекти будівництва водозабору підземних вод в 

смт. Козелець, розроблений ТОВ «Науково-проектне бюро», керуючись  ст. 

31 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет селищної ради вирішив:  

 

1. Затвердити робочий проект на будівництво  водозабору 

підземних вод  (свердловина) в районі водозабору «Сивухи» (свердловина 

№3 КП «Козелецьводоканал») в смт. Козелець, Козелецького району, 

Чернігівської області в сумі 842,059 тис. грн. 

2. Затвердити робочий проект на будівництво  водозабору 

підземних вод  (свердловина) за адресою вул. Київська, 35 в смт. Козелець, 

Козелецького району, Чернігівської області в сумі 482,728 тис. грн. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

селищного голови з фінансово-економічних та соціальних питань Чемериса 

М.М. 

 
 

 

Селищний голова                                                                            О.Б. Дмитренко 


